

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат управления																								
1	Ведущий специалист по гражданской защите и мобилизационной работе													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления																								
Канцелярия																								
2	Делопроизводитель													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба средств диспетчерского и технологического управления																								
Сектор автоматизированных систем диспетчерского управления																								
3	Инженер по оборудованию средств диспетчерского и технологического управления 2 категории													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по правовым вопросам																								
4	Начальник отдела													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий юристконсульт													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юристконсульт 1 категории													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа судебной работы с юридическими лицами																								
7	Ведущий юристконсульт													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Юристконсульт													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий юристконсульт													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-														2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Юристконсульт													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа судебной работы с физическими лицами																								
11	Специалист													2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа судебной работы с юридическими лицами</i>																							
13	Юрисконсульт												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</i>																							
14	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел сбыта электрической энергии</i>																							
15	Начальник отдела												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Экономист 1 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Теплотехнический сектор</i>																							
<i>Пряжинский участок</i>																							
18	Начальник участка												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер 1 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Прионежский участок</i>																							
20	Начальник участка												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер 1 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Управление по сбыту тепловой энергии</i>																							
22	Начальник управления												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Управление по сбыту тепловой энергии</i>																							
<i>Отдел по работе с потребителями</i>																							
23	Начальник отдела												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа ведения договоров и расчетов</i>																							
24	Руководитель группы												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Экономист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Экономист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Экономист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа технического аудита и технических присоединений</i>																							
32	Руководитель группы												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Специалист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по работе с населением</i>																							
34	Начальник отдела												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Договорная группа</i>																							
35	Руководитель группы												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Специалист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа продаж</i>																							
40	Руководитель группы																						
41	Специалист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Техник по учету												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Техник по учету												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Техник по учету												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Техник по учету												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел управления реализацией</i>																							
55	Начальник отдела												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа реализации</i>																							
56	Экономист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Экономист 2 категории												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Экономист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Экономист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа закупок тепловой энергии и услуг по передаче</i>																							
60	Ведущий специалист												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2015